

F A K T U R A

vateľ c: ] \_\_\_\_\_  
 40104 DIC:2022668670  
 IC DPH:SK2022668670  
 DHUS SESTAK s.r.o.

Cislo faktury: 2024003575  
 Cislo dod.listu: 223801  
 Konst.symbol: 0008  
 Cislo Objed: 537-82  
 (Odberateľ-ICO: 37971832  
 DIC: 2021877792  
 IC DPH: SK2021877792

riemyselna 830/8  
 24 01 GALANTA  
 el:

SPECIALIZOVANA NEMOCNICA  
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134  
 NITRA  
 949 88

ATRA BA/2944073062 /1100  
 K89 1100 0000 0029 4407 3062  
 ATRSKBX  
 platno:17.07.2024 Forma uhr:  
 yhotov:27.06.2024 PP  
 odania:27.06.2024  
 odmien:

Dodan:

IdLieh:

Sv.Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
1. 07. 2024	
Číslo záznamu	Číslo spisu 2586/
Prílohy	Výhľad 124

EME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE  
 SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

[ Str: 1 ]

Nazov tovaru	Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]		
	1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]
0.00 ]							
ANAYA RYZA STREDNE GULATA 1KG	9	9	1.1500	1.1500	72.000	82.8000	82.8000
PLASA PLAST ZALOHA VIAZANA PET	1	1	0.1500	0.1500	60.000	9.0000	9.0000
	Za sadzbu DPH: [ 0.00 % ]:					91.8000	91.8000
20.00 ]							
OL JEDLA JODOVA 1KG	12	12	0.3333	0.4000	24.000	7.9992	9.6000
UKOR KRYSTAL 1KG	10	840	1.0000	1.2000	60.000	60.0000	72.0000
BA OCOT 1L 8%	6	750	0.4600	0.5520	12.000	5.5200	6.6240
LA DIA LIESKOV. 40G	24	24	0.3500	0.4200	240.000	84.0000	100.8000
ITICKA JEMN.PERL 500ML	12	12	0.3000	0.3600	60.000	18.0000	21.6000
OLLY DZUS POMARANC 250ML	18	18	0.1800	0.2160	306.000	55.0800	66.0960
REAMYL 200G KUKURICNY SKROB SEMAR	12	12	0.8333	1.0000	12.000	9.9996	12.0000
ESCAFE CLASSIC KAVA 200G	6	6	4.6000	5.5200	6.000	27.6000	33.1200
ETKER BB PUDING KAKAOVY 250G	6	6	1.2667	1.5200	6.000	7.6002	9.1200
IT.POLIEVKOVE KORENIE KLASIK 160ML	20	20	0.7617	0.9140	20.000	15.2340	18.2800
AMENEK DET.VYZIVA JABLKOVA 190G	8	8	0.4167	0.5000	304.000	126.6768	152.0000
	Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:					417.7098	501.2400

ie danovej povinnosti § 69

Zaklad ] - [	DPH ] - [	sDPH ]	Celkom za tovar:	509.51 Eur
91.80	0.00	91.80	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
0.00	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
417.71	83.54	501.25	Zaklad dane:	509.51 Eur
			DPH:	83.54 Eur
			Zaokruhlenie:	0.00 Eur
lkom:	1182.000			